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Architekten Name Vorname Adresse PLZ Ort Kanton Telefon E-Mail Adresse
Açil Architektur Açil Semih Museumstrasse 4 9004 St. Gallen SG 071 278 47 48 semih.acil@hispeed.ch
Angehrn + Spiess Arch. Wil Spiess Markus Hofbergstrasse 6 9500 Wil SG 071 911 41 51 angehrnspiess@bluewin.ch
Angehrn + Spiess Arch. Wil Angehrn Bernhard Hofbergstrasse 6 9500 Wil SG 071 911 41 51 angehrnspiess@bluewin.ch
architektur giezendanner Giezendanner Rolf Prapafier-Strasse 38 9477 Trübbach SG rolf.giezendanner@bluewin.ch
Architekturbüro Bruno Huber Huber Bruno Höfenstrasse 26 8872 Weesen SG bruno.huber@architektur-huber.ch
Architekturbüro Diethelm-Grauer Diethelm Hanni Teufenerstrasse 25 9000 St. Gallen SG h.diethelm@diethelm-grauer.ch
Aschwanden Schürer Architekten AG Aschwanden Therese Fröbelstrasse 10 8031 Zürich SG 044 388 49 49 architekten@aschwanden-schuerer.ch
Atchitektur.stutz Stutz Hans Ruedi Steineggstrasse 23 9113 Degersheim SG 071 371 24 11 info@architekturstutz.ch
Atelier Urs Eberle Eberle Urs Dürrenmattstr. 24 9000 St. Gallen SG 079 275 42 40 atelier@urs-eberle.ch
Bänziger Lutze Architektur Bänziger Markus Kirchgass 1 9442 Berneck SG 071 747 47 32 mb@baenzigerlutze.ch
Baumann Akustik un Bauphysik AG Giezedanner Emil Bahnhofstr. 115 9240 Uzwil SG 071 982 70 50 giezendanner@baumann-bauphysik.ch
BBK Architekten Brunner Johannes Bovel 9478 Azmoos SG 079 532 40 95 johannes.brunner@bbk.li
Daniel Calvelti Architektur AG Cavalti Daniel Rosenbergstrasse 42 9000 St. Gallen SG 071 223 23 73 daniel.cavelti@cavelti-arch.ch
Finger Architekten Finger René Viadianstrasse 33 9000 St. Gallen SG 071 222 03 80 rf@finger-architekten.ch
Fröhlich Architektur Fröhlich Arian Galerieweg 11 9443 Widnau SG 079 905 46 32 arian@froehlich-architektur.com
Klemens Dudli AG Dudli Klemens Bahnhofstrasse 70 9240 Uzwil SG 071 955 02 20 info@klemensdudli.ch
KullWegmann Architekten AG Wegmann Tatjana Richard-Wagner-Str. 21 8002 Zürich SG info@kullwegmann.ch
Markus Alder Architekten Alder Markus Bühlgasse 39 9000 St. Gallen SG 071 220 41 81 kontakt@alder-architekten.ch
Niedermann Architekten AG Stöcklin Chistina Dufourstrasse 34 9000 St. Gallen SG christina.stoecklin@gmx.ch
Peter+Johanna Diethelm-Grauer Architekten Diethelm Hanni Teufenerstrasse 25 9000 St. Gallen SG 071 223 49 76 p.diethelm@diethelm-grauer.ch
Roger Graf Architekt FH Graf Roger Flurstrasse 14 9450 Altstätten SG 076 388 82 52 ro-gr@bluewin.ch
Rolf Giezendanner Giezendanner Rolf Prapafierstrasse 38 9477 Trübbach SG 081 783 29 90 rolf.giezendanner@bluewin.ch
Thomas Künzle Architekten GmbH Künzle Thomas Rotenwies 2 9056 Gais SG 071 535 41 81 info@thomaskuenzle.ch
Tom Munz Architekt  9000 St. Gallen Munz Tom Hintere Poststrasse 18 9000 St. Gallen SG 071 220 41 41 arch@tommunz.com

Allgemeine Informationen zur Hausanalyse bei EspaceSuisse: 
https://www.espacesuisse.ch/de/beratung/siedlungsberatung/haus-analyse
Alain Beuret, 031 380 76 65, alain.beuret@espacesuisse.ch




